JIQUI COUNTRY CLUB
DIRETORIA DE ESPORTES

DEPARTAMENTO DE FUTEBOL

V COPA JIQUI MASTER DE FUTEBOL 2010 - RADIALISTA JOSÉ LIRA

PORTARIA Nº 01/2010

 A Diretoria de Esportes do Jiqui Country Club, de acordo com o que determina o
Artigo 13º do Regulamento Oficial da V Copa de Futebol Máster Radialista José Lira,
resolve NOMEAR, para compor o Conselho Disciplinar da competição, os sócios abaixo-
discriminados:

• AMAURI MACEDO DO NASCIMENTO........  TITULO Nº 653
• JOSÉ ANCHIÊTA DE LIRA .............................  TÍTULO Nº 2.387
• MANOEL ANTONIO TRINDADE.................... TÍTULO Nº 5098
•

Publique-se e cumpra-se,

           Natal (RN), 09 de Abril de 2010.

                                          IVONALDO XAVIER DE AZEVEDO
                                                      Diretor  de   Esportes – JIQUI